

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

15 نومبر 2024

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/14 نومبر 2024

حمله مرگبار اسرائیل در پایتخت سوریه بیش از ده ها کشته برجای گذاشت

رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد که این حمله دارائی های متعلق به جنبش جهاد اسلامی فلسطین را هدف قرار داد در حمله اسرائیل به دمشق، پایتخت سوریه، در 14 نومبر، همزمان با افزایش حملات امریکا و اسرائیل به این کشور، چندین نفر کشته و زخمی شدند.

خبرگزاری عربی سوریه (سانا) بعدازظهر پنجشنبه گزارش داد: دشمن اسرائیلی روز پنجشنبه به مناطق مرز و قدسیه در دمشق تجاوز کرد و در این حمله 15 نفر کشته و 16 نفر زخمی شدند.

تصاویر منتشر شده توسط سانا دود از یک ساختمان آسیب دیده را نشان می دهد. فیلم های ویدئویی نیز ابرهای بزرگی از دود را نشان می دهد.

خبرنگار اسپوتنیک گزارش داد که بر اثر اصابت سه راکت اسرائیلی به ساختمانی در محله، چندین نفر در منطقه مرز کشته و زخمی شدند. تیم های پدافند غیرنظامی و آتش نشانی به محل حمله هوایی شتافتند.

به گزارش اسپوتنیک، در جریان این حمله دو انفجار بزرگ شنیده شد.

رادیو ارتش اسرائیل گزارش داد که زیرساخت ها و یک مقر مرتبط با جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) هدف قرار گرفتند.

اسرائیل سالها است که سوریه را بمباران می کند اما اخیراً کارزار خشونت آمیز و غیرقانونی خود را علیه این کشور افزایش داده است.

حوالی ساعت 20:05 امروز، دشمن اسرائیلی از سمت خاک لبنان تهاجم هوایی کرد و پل های رودخانه اورونتس (رود عسی) و جاده های مرز سوریه و لبنان در منطقه قصیر در حومه حمص را هدف قرار داد. یک منبع نظامی شامگاه چهارشنبه به سانا گفت.

چندین حمله دیگر در هفته های اخیر به گذرگاه های مرزی لبنان و سوریه حمله کرده است. تل آویو مدعی است که مسیرهای قاچاق را هدف قرار داده است که حزب الله از طریق آن اسلحه را از طریق سوریه به لبنان منتقل می کند.

اسرائیل ماه گذشته شهر بندری لاذقیه را در نزدیکی پایگاه هوایی حمیم روسیه بمباران کرد

"اسرائیل در واقع یک حمله هوایی در مجاورت حمیمیم انجام داد. البته ارتش ما به مقامات اسرائیلی اطلاع داده است که چنین اقداماتی که جان نظامیان روسیه را در آنجا به خطر می اندازد غیرقابل قبول است. الکساندر لاورنتیف، فرستاده ویژه روسیه در سوریه روز چهارشنبه گفت: به همین دلیل امیدواریم که این حادثه در ماه اکتوبر تکرار نشود.

ارتش ایالات متحده همچنین حملات به سوریه را افزایش داده است زیرا پایگاه های واشنگتن در این کشور اخیراً زیر حملات هواپیماهای بدون سرنشین قرار گرفته است. فرماندهی مرکزی ایالات متحده (CENTCOM) در 13 نومبر گفت که "هدف های همسو با ایران" را در سوریه بمباران کرده است.

میز خبر/ 14 نومبر 2024

نیروهای اسرائیلی با تشدید درگیری ها با حزب الله به "خط دوم" روستاهای جنوب لبنان رسیدند.
رسانه های عبری ابراز تاسف کرده اند که اعلامیه های پیروزی تل آویو در لبنان دور از واقعیت است.



(Photo credit: BBC)

چند روز پس از آن که تل آویو از گسترش عملیات زمینی خود در لبنان خبر داد، نیروهای اسرائیلی تا عمق بیشتری در خاک لبنان پیشروی کرده اند و با مقاومت شدید جنگجویان حزب الله روبرو هستند. تایمز او اسرائیل می گوید ارتش به "خط دوم" روستاهای آن سوی مرز لبنان رسیده است. المیادین در 14 نومبر گزارش داد که نیروهای اسرائیلی در حال "نبردهای شدید" در مناطق جدیدی هستند که وارد شده اند، که بین 5 تا 10 کیلومتری مرز واقع شده اند. حزب الله صبح پنجشنبه گزارش داد که جنگنده های آن "مجموعه نیروهای ارتش دشمن اسرائیل را در حومه شرقی شهر "مارکابه" با رگبار راکت هدف قرار دادند و به تلفات قطعی در میان صفوف خود رسیدند. این سازمان پیش از این گفته بود که راکت هایی را به سمت نیروهای اسرائیلی بین مرقابه و حوله و شهرک ساسا در جلیل پرتاب کرده است.

نیروهای اسرائیلی از ابتدای ماه اکتوبر که به خاک لبنان نفوذ کردند در عملیات زمینی تلفات سنگینی را متحمل شدند و نتوانستند کنترل کامل هیچ روستائی را به دست بگیرند. طبق گزارش اتاق عملیات حزب الله، بیش از 100 سرباز کشته و بیش از 1000 نفر زخمی شده اند و ده ها تانک و خودروی نظامی نیز منهدم شده اند.

ارتش اسرائیل روز چهارشنبه گزارش داد که به مرحله دوم عملیات زمینی خود در جنوب لبنان رفته است. این سازمان مدعی شد که به "اهداف جدیدی" متعلق به حزب الله دست یافته است.

شرکت پخش اسرائیل (KAN) در 14 نومبر گفت که گسترش عملیات زمینی در لبنان "بسیار محدود" است. در اوایل اکتوبر، علی مرتضی، خبرنگار المیادین گزارش داد که هدف حزب الله خنثی کردن پیشروی نیروهای اسرائیلی در طول عملیات زمینی نیست، بلکه هدف آن است که آنها را به عمق خاک لبنان بکشاند و به آنها کمین کند.

در 13 نومبر چندین سرباز اسرائیلی در کمین حزب الله کشته شدند. ارتش اسرائیل به کشته شدن 6 سرباز اعتراف کرد. بر اساس اسکای نیوز عربی و گزارش های دیگر، 9 نفر کشته شدند.

این کمین لشکر 51 تیپ گولانی ارتش را هدف قرار داد. یک بار دیگر، یک مشت در شکم. یوآو لیمور، روزنامه‌نگار اسرائیلی برای اسرائیل نوشت: ابتدا اخباری مبنی بر وقوع رویدادی در جنوب لبنان منتشر می‌شود، سپس متوجه می‌شوید که افراد مرده در آنجا هستند، سپس تعداد کشته ها مشخص می‌شود و در نهایت متوجه می‌شوید که این تیپ جولانی است. روزنامه هیوم.

"سرزمین لبنان به خون نسل‌های جنگجویان جولانی آغشته شده است. این سفر سوگ، گذر از خانواده ها، خانه ها و سکونتگاه ها، افکاری را به ذهن متبادر می کند و اولین فکر آشکار این است: تا کی؟ شکافی بین اعلام پیروزی و واقعیت روی زمین وجود دارد که با رویدادهای اخیر برجسته شده است."

میز خبر/13 نومبر 2024

اسرائیل هفت خانواده را در بمباران شبانه روزی غزه قتل عام کرد

یک پزشک انگلیسی که از غزه بازگشته بود شهادت داد که "پهپادها پائین می آیند و بچه ها را می گیرند"



(Photo credit: Ahmad Salem/Bloomberg via Getty Images)

خبرگزاری و افافا در 13 نومبر به نقل از منابع پزشکی گزارش داد که ارتش اسرائیل در 24 ساعت گذشته هفت قتل عام علیه خانواده ها در نوار غزه انجام داده است که منجر به کشته شدن 47 غیرنظامی و مجروح شدن 182 نفر دیگر شده است.

به گزارش الجزیره، در یک قتل عام روز چهارشنبه، حداقل 10 فلسطینی از جمله کودکان در حمله هوایی اسرائیل به خانه ای در اردوگاه آوارگان جبالییا در شمال غزه کشته شدند.

این کانال مستقر در قطر افزود که در حملات اسرائیل به شجایه شهر غزه حداقل دو نفر کشته شدند. نیروهای اسرائیلی همچنین روز چهارشنبه یک خانه خانوادگی را در منطقه به اصطلاح امن بشردوستانه در المواسی در ساحل جنوبی غزه در نزدیکی خان یونس بمباران کردند و هشت نفر را کشتند. الجزیره به نقل از تیمهای دفاع مدنی اعلام کرد که در زمان بمباران دهها فلسطینی در خانه بودند و تعدادی هنوز زیر آوار محبوس هستند.

این دومین حمله هوایی بود که امروز در المواسی انجام شد. نیروهای اسرائیلی پیش از این نیز چادری را در آنجا بمباران کرده بودند.

قتل‌های اسرائیل یک روز پس از آن صورت می‌گیرد که نظام ماموده، جراح بریتانیایی، که اخیراً از کار در بیمارستانی در غزه بازگشته است، گفت که "روز از نو" کودکانی را که عمداً توسط پهپادهای اسرائیلی در پی حملات بمب‌گذاری شده بودند، درمان می‌کند.

مامود روز سه‌شنبه در شهادت به نمایندگان پارلمان بریتانیا گفت که حداقل یک یا دو بار در روز "حوادث تلفات جمعی" رخ می‌دهد که در آن 10 تا 20 غیرنظامی - که اکثریت آنها کودکان هستند - کشته می‌شوند.

ماموده در جلسه استماع کمیته توسعه بین المللی در مورد وضعیت بشردوستانه در غزه گفت: "پهپادها پائین می‌آیند و غیرنظامیان، کودکان را می‌گیرند.

"این یک چیز گاه به گاه نیست. این کار روز به روز روی بچه‌هایی بود که می‌گفتند: "بعد از انداختن بمب روی زمین دراز کشیده بودم و این کوادکوپتر پائین آمد و روی من معلق شد و به من شلیک کرد"

میز خبر/13 نومبر 2024

حزب الله در یک روز دو بار به مقر ارتش اسرائیل در تل آویو حمله کرد

پایگاه کریا که به "پردیس" معروف است، واقع در تل آویو پرجمعیت است و از زمان تأسیس ارتش اسرائیل در سال 1948 به عنوان مقر فرماندهی ارتش اسرائیل خدمت کرده است.

حزب الله در 13 نومبر اعلام کرد که دو بار در یک روز، پایگاه نظامی اسرائیل کریا در تل آویو، محل استقرار وزارت دفاع، ستاد کل، اتاق جنگ و مرکز فرماندهی و کنترل نیروی هوایی را با موفقیت هدف قرار داده است.

در بیانیه حزب الله آمده است: "مقاومت اسلامی برای اولین بار عملیات هوایی را با یک اسکادران از پهپادهای تهاجمی کیفی، پایگاه کریا در تل آویو را هدف قرار داد و دقیقاً در ساعت 3:30 بعد از ظهر روز چهارشنبه به اهداف خود اصابت کرد".

رسانه‌های اسرائیلی این گزارش را تکذیب کردند و مدعی شدند: "در حال حاضر هیچ نشانه‌ای مبنی بر رسیدن هواپیماهای بدون سرنشین به مرکز اسرائیل یا نزدیک شدن به مقر ارتش وجود ندارد".

جنبش مقاومت اسلامی لبنان بعداً با صدور بیانیه دوم اعلام کرد که در ساعت 18:15 با راکت‌های بالستیک قادر 2 برای بار دوم پایگاه کریه را مورد اصابت قرار داد که "دقیقاً به اهداف خود اصابت کرد".



(Photo credit: Tamar Matsafi)

حزب الله روز چهارشنبه اعلام کرد که پایگاه گلیوت - مقر واحد اطلاعات نظامی 8200 در حومه تل آویو را که در 2 نومبر نیز با موفقیت هدف قرار داده بود - با یک رگبار راکتی با کیفیت بمباران کرده است. یک اسکادران از پهپادهای تهاجمی حزب الله نیز روز چهارشنبه پایگاه عاموس اسرائیل را هدف قرار دادند. این پایگاه یک مرکز مهم آمادگی حمل و نقل و فناوری برای منطقه شمالی اسرائیل است که در 55 کیلومتری مرز لبنان و اسرائیل قرار دارد. تقریباً دو ماه پس از آغاز عملیات بمباران گسترده اسرائیل علیه لبنان، حزب الله همچنان می‌تواند به اهداف نظامی در عمق اسرائیل حمله کند و همزمان تهاجم زمینی اسرائیل به این کشور را خنثی کند. نیروهای اسرائیلی توانسته اند بسیاری از روستاهای لبنان را در سراسر مرز ویران کنند، اما تلفات سنگینی را متحمل شده اند و نتوانسته اند خط اول دفاعی حزب الله را زیر پا بگذارند. اوایل روز چهارشنبه، رسانه‌های عبری از یک "حادثه بسیار دشوار" خبر دادند که طی آن چندین سرباز اسرائیلی در جنوب لبنان کشته شدند، زیرا تل آویو اخیراً اعلام کرده است که عملیات زمینی خود را در این کشور گسترش داده است. به گزارش اسکای نیوز عربی، 9 سرباز اسرائیلی در یک ساختمان بمب گذاری شده در جنوب لبنان کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. سربازان در ساختمان بودند که مواد منفجره منفجر شد. ارتش رژیم صهیونیستی روز سه شنبه از آغاز مرحله دوم عملیات زمینی خود در جنوب لبنان در تلاش برای پیشروی به سمت خط دوم دفاعی حزب الله خبر داد. روزنامه اسرائیلی معاریو نوشت: ارتش اسرائیل مرحله دوم مانور زمینی را در جنوب لبنان آغاز کرد و لشکر 36 به سمت خط دفاعی دوم حزب الله پیشروی کرد. حزب الله در پاسخ گفت: تصمیم ارتش اسرائیل "تنها به ناامیدی منجر می‌شود و برداشت اجتناب‌ناپذیر آن تلفات و شکست‌های بیشتر خواهد بود". مجاهدین ما منتظرند.

نهضت مقاومت اسلامی افزود: مقاومت در چارچوب برنامه‌های دفاعی خود تمام تدابیر را اتخاذ کرده است تا بتواند نبردی طولانی را برای جلوگیری از دستیابی دشمن به اهداف خود انجام دهد.

میز خبر/ 13 نومبر 2024

چندین سرباز اسرائیلی در کمین حزب الله کشته شدند

مقاومت لبنان در حالی که حملات راکتی و پهپادی علیه اسرائیل را تشدید می‌کند، نیروهای اسرائیلی را در جنوب لبنان خون می‌کند.



(Photo credit: Hezbollah Military Media)

در حالی که تل‌آویو اخیراً از گسترش عملیات زمینی خود در این کشور خبر داده است، رسانه‌های عبری از یک "حادثه بسیار دشوار" خبر دادند که طی آن چندین سرباز اسرائیلی در جنوب لبنان کشته شدند.

به گزارش اسکای نیوز عربی، 9 سرباز اسرائیلی در یک ساختمان بمب‌گذاری شده در جنوب لبنان کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند. سربازان در ساختمان بودند که مواد منفجره منفجر شد.

خبرنگار المیادین بعد از ظهر چهارشنبه گزارش داد: "همه اعضای یک نیروی ویژه اسرائیلی کشته یا زخمی شدند". راکت‌های ضد تانک به سمت ساختمان تقلبی شلیک شد.

این گزارش‌ها زمانی منتشر شد که چندین شهرک و منطقه شمالی در جلیل علیا مورد شلیک راکت مقاومت لبنان قرار گرفت. آژیر خطر در شهر صفد و چند شهرک به صدا درآمد.

حزب الله همچنین بعد از ظهر چهارشنبه برای اولین بار مقر دفاع کریا در تل‌آویو را با هواپیماهای بدون سرنشین هدف قرار داد.

مقاومت اسلامی در ساعت 15:30 بعد از ظهر امروز برای اولین بار حمله هوایی با اسکادران پهپادهای انتحاری باکیفیت را به پایگاه کریا (مرکز وزارت جنگ و ستاد کل رژیم صهیونیستی، مدیریت جنگ) آغاز کرد. حزب الله در بیانیه‌ای گفت: اتاق، و اداره کنترل و نظارت نظامی نیروی هوایی در شهر تل‌آویو، و اهداف خود را با دقت مورد اصابت قرار داد.

حزب الله همچنین از حمله پهپادی به پایگاه عاموس در شمال شهر عفولا خبر داد.

ارتش اسرائیل روز چهارشنبه گزارش داد که به مرحله دوم عملیات زمینی خود در جنوب لبنان که از ابتدای ماه گذشته آغاز شده است، رفته است. این سازمان مدعی شد که به "اهداف جدیدی" متعلق به حزب الله دست یافته است. از زمان ورود به جنوب لبنان، نیروهای اسرائیلی نتوانسته اند حتی یک روستا را اشغال یا کنترل کنند، و خسارات سنگینی را متحمل شده اند در حالی که فاصله آن از مرز چند کیلومتر بیشتر نیست. اتاق عملیات حزب الله روز سه شنبه اعلام کرد که جنگجویان این حزب از ماه گذشته تاکنون بیش از 100 سرباز را کشته و بیش از 1000 نفر را زخمی کرده اند.

اوایل این هفته یک رگبار گسترده راکتی حزب الله منطقه حيفا را هدف قرار داد. نیروهای اسرائیلی که در جنوب لبنان فعالیت می کنند از پرتاب راکت فیلمبرداری کردند و در این فیلم شنیده می شود: "ما این منطقه را پاکسازی کردیم. چطور ممکن است این اتفاق بیفتد؟"

برخی از مقامات ارتش اسرائیل اخیراً گفته اند که ساکنان تخلیه شده شمال احتمالاً به زودی به شهرک های خود باز خواهند گشت. با این حال، حزب الله همچنان در امتداد مرز مستقر است و در حال تشدید حملات راکتی روزانه خود به شهرک های شمالی است.

موشه داویدویچ، رئیس انجمن شهرک سازی های خط مقدم اسرائیل به کانال 12 گفت که شمال در "وضعیت دیوانه وار فقدان آرامش و وحشت شدید است."

ما می خواهیم شهرک نشینان را به شمال بازگردانیم، اما ابتدا باید آرامش برقرار شود، که هنوز اتفاق نیفتاده است و هنوز دور است. وضعیت هنوز بسیار حساس است، در حالی که تنش بسیار بالاست. ارتش در مورد بازگشت شهرک نشینان اشتباه می کند.

ارتش اسرائیل جنوب بیروت را هدف حمله هوایی قرار داد

ارتش اسرائیل روز پنجشنبه حومه جنوبی بیروت را هدف حمله هوایی قرار داد. این حمله پس از هشدار ارتش اسرائیل مبنی بر تخلیه برخی محله های این منطقه صورت گرفت. تصاویر منتشر شده از محل حمله نشان دهنده دود غلیظی است که در حومه جنوبی بیروت برخاسته است.

آویخای ادرعی، سخنگوی ارتش اسرائیل، در شبکه اجتماعی "ایکس" از ساکنان مناطق "شویفات العمروسیة" و "غیبری" خواست منطقه را تخلیه کنند و اعلام کرد که این مناطق به دلیل وجود تاسیسات وابسته به حزب الله، هدف حملات قریب الوقوع ارتش اسرائیل خواهند بود.

این حملات در حالی انجام شده است که به گزارش منابع "العربیة"، رهبری سیاسی اسرائیل موافقت خود را برای آغاز مرحله دوم عملیات زمینی در لبنان اعلام کرده است؛ مرحله ای که شامل حملات به روستاهای بیشتری در جنوب لبنان خواهد بود. به گزارش روزنامه "معاریو"، مرحله دوم این عملیات با تمرکز بر تضعیف توانایی های نظامی حزب الله و با حمایت از حملات هوایی گسترده به اهداف مهم این گروه در سراسر لبنان در حال اجراست.

در سوی دیگر، حزب الله لبنان بامداد پنجشنبه با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که شب گذشته مجموعه ای از حملات راکتی را به سمت محل تجمع نیروهای اسرائیلی در شمال اسرائیل و به طور خاص در منطقه "سعسع" شلیک کرده است.

حزب الله اعلام کرد که این حملات به عنوان پاسخی به حملات اخیر اسرائیل به لبنان صورت گرفته است.